111  
 ipuberes uero ac foemias i seruitutē redigēdos: dantes crimini: tū q; defissent: cū nō ea cōditiōe: q; ceteri sub ip̄erio forent: tū uel magis q; naues Peloponēsiū ad opē eis ferēdam aufā eēt i Ioniā cū periculo ire: nō .n. subito consilio uidebant defecisse. Mittūt igitur p̄pere triremē nunnatū decreta pacheti ip̄eratum: q; ut Mityleneos necaret. Postero die subit eos poenitētia quaedā & facti reputatio uisūq; seuū ac uehēmēs decretū totam necare Ciuitatem: potiusq; eos qui auctores mali fuissent. Quod ubi senterūt Mityleneoq; legati: & q; eis studebat. Atheniēses aditis primoribus: haud ægre p̄uaserūt ut de eo iteg; ad cōsiliū referret: q; bus & ipsis notū erat maiorē Ciuiū partē uelle p̄ aliquos ad se rursus de re eadem referri: Coactaq; cōfesti concione alia dicebat a sigulis sententiā. At Cleō Clezneti filius cuius eucerat pridie de occidendis sententia cuius alioq; omnium uiolētissimus & maxime ut illa tempestate i pud populum; auctori-tatis processit iterum atq; ita uerba fecit.

Oratio Cleonis Apud Athenienses

Cum saepe alias ego statū popularē aiaduerti iualidū eē ad aliis ip̄erā dū: tū p̄cipue nūc i uestra de Mitylenāis poenitētia & .n. quia secure iter uos quottidie: & sine iūdijs agitis: eodē mō erga socios estis affecti: & q̄qd̄ aut illoq; oratiōe p̄suasi deliquitis: aut misericordia tribuitis nō sentitis: id ad uestrū periculū p̄tinere & ad nullā eorū gratiā uos emoliri: nō cōsiderātes ip̄erū quod hētis eē tyrānidē: & eos qui parēt ad iūdiādū itētos & inuitos parere: neq; ob id uobis dicto audiētes eē: q; laesi tamen eis ueniā datis: sed quia uiribus uestris potiusq; ip̄oq; beniuolētia superatis. Permississimū aut ex omnibus est: si apud nos nihil eog; quae decreueritis stabile erit: nec itelligimus melius agi cū Ciuitate q; malis legibus dū cōstanter utit: q; cū ea q; bōis sed icōstāter: ut ihorēq; eē ip̄itā cū modestiā: q; p̄itā cū imodestia ac tardioris igenti hoies ad mīstrare cōmodius plerūq; Ciuitates q; solertioris. Nā isti tū legibus lapietiores uideri: tū semp̄ excellere dicendo i cōsultatiōe rei. p. uolunt tāq; nulla sit alia materia maior ubi uim ingeni sui ostēdāt. Vnde i multas calamitates Ciuitates incidūt: illi suae peritiā disidētes: nō abnuūt se legibus eē ip̄eritiores: & cū iualidiores sint q; ut benedicētis orationē reflēllāt. potius ex æquo sūt iudices q; cōcēratōres: ideoq; eis plerūq; feliciter cedit. Nūc i modū decet & nos facere non facultate dicendi: & solertiā cōtētiōe subnixos uestraē multitudini aliter ac sentimus suadere. Quod ad me attinet i eadē sentētia sū: eosq; miror q; iteg; retulerēt de Mitylenāis ac tēpus tēri p̄mittūt: rē illis cōmodiorē q; iniuriā fecere q; uobis: Nam sic q; iniuriā accepit remissius irā exerceat: q; ille q; fecit. In ulciscēdo cū recentissima offensa est: cū maxime par suppliciiū sūmimus. Miror quoq; esse q; is erit: q; cōtradicat ostendendumq; sibi ducat iniurias qdem Mitylenāoq; nobis utiles esse detrimēta uero nō ad sociorū calamitatem redūdare. Nunc palā est aut fretum facultate dicendi cōtēdere: ut quod euidens sane est: id e contrario ostendat esse i cognitum: aut lucro euocatum conari uos exulta oratiōe seducere. Huiusmōi ex cotrouerisiis Ciuitas aliis qdem emolumenta praebet: ipsa uerō indiscrimen adducitur. Cuius rei penes uos culpa est qui praue institutis ista certamina quicq; consūlitis esse uerborum spectatores: opeq; auditores: coniectantes ista maxime posse fieri futura. Ut quisq; optime dixerit & ex iā factis non id certius existimantes esse quod ipsi uidistis: quam quod audistis: delentis